
Panevėžyje vyko stalo teniso turnyras V. Variakojui atminti

Savaitgalį Panevėžyje vyko stalo teniso turnyras, Panevėžio sporto patriarcho Vilhelmo
Variakojo 111-ajam gimtadieniui paminėti bei jo vardo taurei laimėti. Varžybose dalyvavo
2009 m. g. ir jaunesni berniukai bei 2011 m. g. ir jaunesnės mergaitės iš Panevėžio,
Vilniaus, Ukmergės, Utenos, Širvintų, Šiaulių, Telšių, Jonavos, Šilutės.

Prie žaliojo stalo savo jėgas išbandė penki Panevėžio sporto centro stalo teniso trenerio
Ryčio Veličkos ugdytiniai – trys mergaitės ir du berniukai. Geriausiai sekėsi Mantui
Padarauskui – sportininkas užėmė ketvirtą vietą. Berniukui pritrūko šiek tiek sėkmės, kad
būtų laimėjęs trečiąją vietą. Mergaičių grupėje aukščiausia vieta – penkta – atiteko Ievai
Alijošaitytei.

Dėkojame visiems dalyviams už gražias kovas, šiltas emocijas bei puikiai praleistą laiką.

 

Panevėžio sporto centro informacija


